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CENTRUM MEDYCZNE
JV- GORNA

W tODZI




            


Łódź, dnia 16 października 2018 roku
MCM.G.S.707/2018
Wykonawcy
Dotyczy: Kompleksowa dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego (E) do obiektów Miejskiego Centrum Medycznego "Górna" w Łodzi, (nr sprawy ZP/11/2018).
Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz swoje wyjaśnienia. 
Pytanie nr 1: 
Wykonawca wnosi o określenie terminu końcowego obowiązywania umowy i wskazanie,
że będzie to 25 miesiąc licząc od 01.12.2018 r. zgodnie z okresem wskazanym w formularzu ofertowym? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu obowiązywania umowy.

Pytanie nr 2: 
Wykonawca wnosi o zweryfikowanie wartości wskazanych w formularzu ofertowym tak aby wartości wskazane w części 3.1 SIWZ i formularzu ofertowym pokrywały się.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że nie przewiduje ujednolicenia powyższych danych. Zgodnie z informacją zawartą w załączniku nr 1 dane w Formularzu ofertowym „ilości w tabelach są jedynie prognozowanym zużyciem i służą wyłącznie porównaniu i ocenie złożonych ofert.”  Natomiast dane w pkt 3.1 to  przewidywane zapotrzebowanie na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) w taryfie W-5 które będzie stanowiło załącznik do umowy.
Pytanie nr 3: 
Wykonawca wnosi o wskazanie zużycia w taryfie W-5 w rozbiciu miesięcznym w całym okresie obowiązywania umowy.
Odpowiedź:
Prognozowane dane zużycia w taryfie W-5  w rozbiciu miesięcznym zostały zwarte w pkt 3.3. SIWZ.
Pytanie nr 4: 
Wykonawca prosi o jednoznaczne wskazanie czy cena paliwa gazowego powinna czy też nie powinna zawierać akcyzy.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje iż cena paliwa gazowego powinna zawierać podatek akcyzowy zgodnie z pkt  13.3-13.4 SIWZ.
Pytanie nr 5: 
Wykonawca prosi o wskazanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (w tym również ewentualnego oddziału OSD).
Odpowiedź:
OSD dla Zamawiającego jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o., Oddział Zakład Gazowniczy w Łodzi, ul. Targowa 18, 90-042 Łódź.
Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną. Informacja ta została zawarta w pkt 15.1 SIWZ.
Pytanie nr 7: 
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów § 4 ust. 4, 6, 7 i  załącznika nr 6 (istotne postanowienia umowy).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 8: 
Wykonawca wnosi o zmianę § 4 ust. 5 załącznika nr 6 poprzez dodanie zapisu, że zmiana nie spowoduje zwiększenia lub zmniejszenia zużycia paliwa gazowego o więcej niż 10% planowanego wolumenu.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 9: 
Wykonawca wnosi o zmianę § 7 załącznika nr 6  i określenie terminu końcowego obowiązywania umowy, a także o dodanie w tym § zapisu, że rozpoczęcie realizacji umowy nastąpi nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów kompleksowych dostawy paliwa gazowego oraz po skutecznie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 10: 
Wykonawca wnosi o wykreślenie § 9 ust 1 załącznika nr 6.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Z poważaniem

Dyrektor

Żaneta Iwańczyk
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